


## Položkový rozpočet

|                       |  |                                |
|-----------------------|--|--------------------------------|
| Rozpočet: 1           |  | Základní rozpočet              |
| Objekt:<br>01         | Název objektu:<br>oprava   | JKSO:                          |
| Stal.ba:<br>8 17 021  | Název stavby:<br>Odstranění h. stavu propustku na 11/192 Úborsko | SKP:                           |
| Projektant:           | MJ   | Počet měrných jednotek: 0,0000 |
| Objednatel:           | Náklady na MJ:   | 474 953,00                     |
| Počet listů: 5        | Zakázka č. číslo:  |                                |
| Zpracovatel projektu: | Zhotovitel:<br>PROJECT PLUS KLATOVY SPOL S R.O.                  |                                |

## Rozpočtové náklady

| Základní rozpočtové náklady |                  | Ostatní rozpočtové náklady  |                           |      |
|-----------------------------|------------------|-----------------------------|---------------------------|------|
| Z<br>R<br>N                 | HSV celkem       | 474 953,00                  | Ztížené výrobní podmínky  | 0,00 |
|                             | PSV celkem       | 0,00                        | Oborová přirážka          | 0,00 |
|                             | M práce celkem   | 0,00                        | Přesun stavebních kapacit | 0,00 |
|                             | M dodávky celkem | 0,00                        | Mimostaveništní doprava   | 0,00 |
| ZRN celkem                  |                  | 474 953,00                  | Zařízení staveniště       | 0,00 |
|                             |                  |                             | Pročlazení investora      | 0,00 |
|                             |                  |                             | Kompletační činnost (IČO) | 0,00 |
| HZS                         | 0,00             | Ostatní náklady neuhrazené: |                           | 0,00 |
| ZRN + ostatní náklady       |                  | 474 953,00                  | Ostatní náklady celkem:   | 0,00 |

| Vypracoval:   | Za zhotovitele: | Za objednatele:      |
|---|-----------------|----------------------|
| Jméno:  | Jméno:          | Jméno:               |
| Datum: 19.09.2017   | Datum:          | Datum:               |
| Podpis:   | Podpis:         | Podpis:              |
|  |                 |                      |
| Základ pro DPH  | 21,00%          | 474 953,00 Kč        |
| DPH   | 21,00%          | 99 740,00 Kč         |
| <b>Cena za objekt celkem:</b>   |                 | <b>574 693,00 Kč</b> |

|                |   |                        |          |
|----------------|---|------------------------|----------|
| Stavba: B17021 | Odstanění h. stav propustku na tl/192 Úborsko | Základní rozpočet      | lst č. 2 |
| Objekt: 01     | oprava  | Datum tisku: 19.092017 |          |
| Rozpočet:      |   |                        |          |

### Rekapitulace stavebních dílů

| Stavební díl                      | HSV               | PSV         | Dodávka     | Montáž      | HZS         | Hmotnost    |
|-----------------------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Zemní práce                       | 80 069,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,2         |
| 2 Základy a z.Áštní zakládání     | 11 695,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 6,4         |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce   | 3 312,00          | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,1         |
| 4 Vodovod.,é konstrukce           | 13 828,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 9,8         |
| 5 Komunikace                      | 42 300,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 128         |
| 8 Trubní vedení                   | 15 149,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 10,3        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | 163 100,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 51,5        |
| 96 Bourání konstrukcí             | 42 990,00         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |
| 99 Stavební práce                 | 102 509,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,0         |
| <b>Kč</b>                         | <b>474 953,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>91,2</b> |

### V RN, rezerva a kompletace

| Přirážka                  | Sazba | Základna   | Kč          |
|---------------------------|-------|------------|-------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0,00  | 474 953,00 | 0,00        |
| Oborová přirážka          | 0,00  | 474 953,00 | 0,00        |
| Presun stavebních kapacit | 0,00  | 474 953,00 | 0,00        |
| Mimostavební doprava      | 0,00  | 474 953,00 | 0,00        |
| Zřízení stavebního území  | 0,00  | 474 953,00 | 0,00        |
| Právní úkony              | 0,00  | 474 953,00 | 0,00        |
| Kompletační činnost (ICD) | 0,00  | 474 953,00 | 0,00        |
| Rezerva rozpočtu          | 0,00  | 474 953,00 | 0,00        |
|                           |       |            | <b>0,00</b> |

|                   |  |                        |          |
|-------------------|--|------------------------|----------|
| Stav/Oa: B 17 021 | Odstranění h. staw propustku na 111192 Úborsko | Základní rozpočet      | List č 3 |
| Objekt: 01        | oprava   | Datum tisku: 19.092017 |          |
| Roz.počet: 1      |  |                        |          |

| Poř. č.                                | Položka         | Popis   | MJ | Množství | Cena/MJ Kč | Cena Kč   | Jedn. hm.  | Celk. hm.   |
|--|-----------------|---|----|----------|------------|-----------|------------|-------------|
| <b>1 Zemní práce</b>                   |                 |   |    |          |            |           |            |             |
|  | 113 10-7142.ROO | Odstranění podkladu pi.do 200 m2. žiřice ti. 10 cm  | m2 | 40,0000  | 50,00      | 2 000,00  | (-0,18100) | (-7,24000)  |
|  |                 |   |    |          |            |           | 0,00000    | 0,00000     |
| 2                                      | 113 10-7123.ROO | Odstranění podkladu pi. 200 m2. kam.drcené 11.30 cm | m2 | 40,0000  | 80,00      | 3 200,00  | (-0,40000) | (-16,00000) |
|  |                 |   |    |          |            |           | 0,00000    | 0,00000     |
| 3                                      | 115 00-1104.ROO | Prevedení \.Ody potrubím o průměru do ON 300 mm     | m  | 15,0000  | 120,00     | 1 800,00  | 0,01572    | 0,23580     |
| 4                                      | 115 10-1201.ROO | Cerpání \.Ody na výšku do 10 m. přítok do 500 l     | h  | 50,0000  | 71,50      | 3 575,00  | 0,00000    | 0,00000     |
| 5                                      | 132 30-1201.ROO | Hloubení rýh šitky do 200 cm v hor 4 do 100 m3      | m3 | 66,0000  | 320,00     | 21 120,00 | 0,00000    | 0,00000     |
| 6                                      | 132 20-1209.ROO | Příplatek za lepi'.Ost .hloubení rýh 200cm v hor.3  | m3 | 33,0000  | 24,00      | 792,00    | 0,00000    | 0,00000     |
| 7                                      | 161 10-1101.ROO | Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2.5 m       | m3 | 66,0000  | 20,00      | 1 320,00  | 0,00000    | 0,00000     |
| 8                                      | 162 70-1105.ROO | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 l   | m3 | 66,0000  | 200,00     | 13 200,00 | 0,00000    | 0,00000     |
| 9                                      | 171 20-1101.ROO | Uložení sypaniny do násypů nez hutněných            | m3 | 66,0000  | 18,00      | 1 188,00  | 0,00000    | 0,00000     |
| 10                                     | 162 70-1109.ROO | Příplatek k \.Od. přemístění hor. 1-4 za další 1 km | m3 | 330,0000 | 12,00      | 3 960,00  | 0,00000    | 0,00000     |
| 11                                     | 171 20-1211.UOO | Skládka vřelá zemina                                | t  | 132,0000 | 185,00     | 24 420,00 | 0,00000    | 0,00000     |
| 12                                     | 174 10-1101.ROO | Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním                 | m3 | 44,8000  | 78,00      | 3 494,40  | 0,00000    | 0,00000     |
|  |                 |   |    |          |            |           |            | (-23,24000) |
|  |                 | Zemní práce   |    |          |            | 80 069,40 |            | 0,23580     |
| <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>  |                 |   |    |          |            |           |            |             |
| 13                                     | 213 31-1141.    | Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku<opisku      | m3 | 2,6400   | 890,00     | 2 349,60  | 0,00000    | 0,00000     |
|  | 2               | Základy a zvláštní zakládání                        |    |          |            | 2 349,60  |            | 0,00000     |
| <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b> |                 |   |    |          |            |           |            |             |
| 14                                     | 35990-1111.ROO  | Vyčištění stok jakékoliv výšky                      | m  | 12,0000  | 86,00      | 1 032,00  | 0,00000    | 0,00000     |
|  | 3               | Svislé a kompletní konstrukce                       |    |          |            | 1 032,00  |            | 0,00000     |
| <b>4 Vodorovné konstrukce</b>          |                 |   |    |          |            |           |            |             |
| 15                                     | 452 31-2151.ROO | Sedlové lože pod potrubí z betonu C 20/25           | m3 | 1,8500   | 3 150,00   | 5 827,50  | 2,50000    | 4,62500     |
|  | 4               | Vodorovné konstrukce                                |    |          |            | 5 827,50  |            | 4,62500     |
| <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>  |                 |   |    |          |            |           |            |             |

|                |            |  |                          |          |
|----------------|------------|--|--------------------------|----------|
| Stav: B 17 021 | Objekt: 01 | Odstranění h. staw propustku na 111192 Úborsko<br>oprava | Základní rozpočet        | List č.4 |
| Rozpočet       |            |  | Datum tisk u: 19.09.2017 |          |

| Poř. č.   | Položka         | Popis   | MJ | Množství | Cena/MJ Kč | Cena Kč    | Jedn. hm.  | Celk. hm.              |
|-----------|-----------------|---|----|----------|------------|------------|------------|------------------------|
| 16        | 275 31-5412.ROO | Základové bloky z betonu (.).dost. V4 B 20 (C16120)                 | m3 | 2.6400   | 3 540.00   | 9 345,60   | 2.42501    | 6.40203                |
|           | 2               | Základy a zvláštní za kládání                                       |    |          |            | 9 345,60   |            | 6,40203                |
| <b>J</b>  |                 | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                |    |          |            |            |            |                        |
| 17        | 328 36-8211.ROO | Vyztuž žB konstrukcí šachet svařovanou sítí                         | t  | 0,0800   | 28 500,00  | 2 280.00   | 1.05610    | 0.08449                |
|           | 3               | Svislé a kompletní konstrukce                                       |    |          |            | 2 280,00   |            | 0,08449                |
| <b>8</b>  |                 | <b>Trubní vedení</b>  |    |          |            |            |            |                        |
| 18        | 40, 65-         | Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20125                  | m3 | 4,0650   | 3 250,00   | 13 211.25  | 2.52500    | 10,264 13              |
| 19        | 899 64-3111.ROD | Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném v-jkopu                 | m2 | 6,0000   | 323,00     | 1 938.00   | 0.00418    | 0,02508                |
|           | 8               | Trubní vedení   |    |          |            | 15 149,25  |            | 10,28921               |
| <b>96</b> |                 | <b>Bourání konstrukcí</b>   |    |          |            |            |            |                        |
| 20        | 966 00-8113.ROO | Bourání trubního propustku z trub DN do 80 cm                       | m  | 11,0000  | 2 550,00   | 28 050.00  | (-2.05500) | (-22.60500)            |
|           |                 |   |    |          |            |            | 0.00000    | 0.00000                |
| 21        | 961 05-5111.ROC | Bourání základů železobetonových                                    | m3 | 3,0000   | 4 980.00   | 14 940,00  | (-2,40000) | (-7,20000)             |
|           |                 |   |    |          |            |            | 0,00000    | 0,00000                |
|           | 96              | Bourání konstrukci  |    |          |            | 42 990,00  |            | (-29,80500)<br>0,00000 |
| <b>91</b> |                 | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                               |    |          |            |            |            |                        |
| 22        | 919 55-1016.UOO | Zfyz prop z trub plast DN 800mm                                     | m  | 11,0000  | 2 500.00   | 27 500.00  | 1,62542    | 17.87962               |
| 23        | 286-16006       | Trubka korugovaná ON800/6m PP SN 16                                 | m  | 11,0000  | 7 600.00   | 83 600.00  | 0.00000    | 0.00000                |
|           | 91              | Doplňující práce na komunikaci                                      |    |          |            | 111 100,00 |            | 17,87962               |
| <b>4</b>  |                 | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |    |          |            |            |            |                        |
| 24        | 465 51-1513.ROO | Dlažba z lom. kam do MC do 20 m2 Vf Sp. MCs, 30 cm                  | m2 | 5,0000   | 1 600,00   | 8 000.00   | 1.04455    | 5.22275                |
|           | 4               | Vodorovné konstrukce  |    |          |            | 8 000,00   |            | 5,22275                |
| <b>5</b>  |                 | <b>Komunikace</b>   |    |          |            |            |            |                        |
| 25        | 577 14-1112.RT3 | Beton asfalt. OKS 8 m   | m2 | 45,0000  | 520.00     | 23 400.00  | 0.12966    | 5,83470                |
| 26        | 577 15-1113.RT3 | Beton asfalt. ABS 16+ ohrusný, š. do 3 m. ti.S cm plochy 101-200 m2 | m2 | 45,0000  | 420.00     | 18 900.00  | 0.15559    | 7.00155                |
|           | 5               | Komunikace  |    |          |            | 42 300,00  |            | 12,83625               |

|           |          |  |                          |           |
|-----------|----------|--|--------------------------|-----------|
| Stal/Qa   | 8 17 021 | Odstranění h. staw propustku na 11/192 Úborsko | Základní rozpočet        | List č. 5 |
| Objekt    | 01       | oprava   | Datum tisk u: 19.09.2017 |           |
| Rozpočet: |          |  |                          |           |

| Poř. č.                                  | Položka          | Popis   | MJ  | Množství | Cena/MJ Kč | Cena Kč   | Jedn. hm. | Celk. hm. |
|--|------------------|---|-----|----------|------------|-----------|-----------|-----------|
| <b>99 Staveništní přesun hmot</b>        |                  |   |     |          |            |           |           |           |
| 27                                       | 998 27-6101 .ROO | Presun hmot. trubní ..edeni plastova oteřf. výkop     | I   | 57,5751  | 110,00     | 6 333,27  | 0,00000   | 0,00000   |
|  | 99               | Staveništní přesun hmot                               |     |          |            | 6 333,27  |           | 0,00000   |
| <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b> |                  |   |     |          |            |           |           |           |
| 28                                       | 919 44-1221 .ROO | Čelo propustku z lom. kamene z trub ON 60 - 80 cm kus |     | 2,0000   | 26 000,00  | 52 000,00 | 16,78787  | 33,57574  |
|  | 91               | Doplňující práce na komunikaci                        |     |          |            | 52 000,00 |           | 33,57574  |
| <b>99 Staveništní přesun hmot</b>        |                  |   |     |          |            |           |           |           |
| 29                                       | 997 22-1571.UOO  | Vodor doprava Výbour hmot -1km                        | t   | 12,0000  | 513,00     | 6 156,00  | 0,00000   | 0,00000   |
| 30                                       | 997 22-1579.UOO  | Pripl ZKD 1km vybour hmot                             | t   | 120,0000 | 17,20      | 2 064,00  | 0,00000   | 0,00000   |
| 31                                       | 997 21-1612 .UOO | Nakládání vybour hmot dopr prostf                     | t   | 12,0000  | 343,00     | 4 116,00  | 0,00000   | 0,00000   |
| 32                                       | 999 99-9         | poplatek za uložení betonu\€ho odpadu                 | t   | 12,0000  | 220,00     | 2 640,00  | 0,00000   | 0,00000   |
| 33                                       | 99991            | Dopra\Kliznaceni opatren\I projednání                 | kpl | 1,0000   | 28 000,00  | 28 000,00 | 0,00000   | 0,00000   |
| 34                                       | 99992            | mirnostal.€nistn\I doprava frézovaná                  | m3  | 61,0000  | 200,00     | 12 200,00 | 0,00000   | 0,00000   |
| 35                                       | 99993            | vytyčeni ing. síti                                    | kpl | 1,0000   | 5 000,00   | 5 000,00  | 0,00000   | 0,00000   |
| 36                                       | 99994            | provizom\I objezd                                     | ks  | 2,0000   | 18 000,00  | 36 000,00 | 0,00000   | 0,00000   |
|  | 99               | Staveništní přesun hmot                               |     |          |            | 96 176,00 |           | 0,00000   |